edildigi mimari özelliklerinden anlaşılmaktadır.

Zeki Kadir Bey Zade Konagı: Süleymaniye Mahallesinde yer alan bu

konak, Gümüşhane'nin Osmanlı ve Cumhuriyet dönemi milletvekillerinden Zeki

Kadir Bey Zade'ye aittir. Konağın kuzey cephesinin sag üst köşesinde yer alan

kitabeden H. 1278 / M. 1861 yılında yapıldığı anlaşılmaktadır. Halen harap ve

tavanı çökmüş bulunan konak, geniş bir bahçe içerisinde, kare bir plan Uzerine iki

katlı olarak inşa edilmiştir (Resim: 25, 26). Zemin kat duvarlan taştan örülmüştür.

Birinci kat duvarları bagdadidir. Konak iç sofalı, kınna çatılı ve kiremitle kaplıdır.